平成 30 年５月９日
各 位

会 社 名     株式会社かわでん
代表者名     代表取締役社長 信岡 久司
（コード：6648  ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先     経営管理部長 神保 能郎
（TEL      03－6433－0135）

監査役の辞任および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

 当社監査役の佐藤 博之氏が平成 30 年６月 22 日をもって監査役を辞任することとなりました

ので、お知らせいたします。

 なお、佐藤 博之氏の辞任に伴い、監査役の法定員数を欠くことになるため、同日をもちまして

補欠監査役の伊藤 禎昭氏が監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

１．辞任監査役
（1）氏 名  佐藤 博之（さとう ひろゆき）
（2）辞任理由  一身上の都合
（3）辞 任 日  平成 30 年６月 22 日

２．就任監査役
（1）氏名  伊藤 禎昭（いとう さだあき）
（2）就任日 平成 30 年６月 22 日
なお、伊藤 禎昭氏は、平成 29 年６月 23 日開催の第 96 回定時株主総会において補欠監査役に選

任されております。

３．就任監査役の略歴

氏名
（生年月日）

略歴
所有する当社

株式の数

伊藤 禎昭
（昭和 29 年６月 19 日生）

昭和 54 年４月 当社入社
平成 13 年８月 当社執行役員営業技術本部

資材部長
平成 25 年５月 当社執行役員業務管理部長
平成 29 年４月 当社上席執行役員業務管理

部長（現任）
平成 29 年６月 当社補欠監査役（現任）

― 株

以上